HD403TS…
HD4V3TS…
148 Velocità dell'aria
I trasmettitori a filo caldo per la misura della velocità dell’aria della serie HD403TS… sono
impiegati nella misura e controllo della velocità dell’aria nei canali di ventilazione, nelle camere
bianche, nel controllo delle cappe aspiranti, nel monitoraggio della qualità dell’aria (IAQ), ecc.
Il sensore di questa famiglia di trasmettitori è a filo caldo, nella versione direzionale o omni-
direzionale. I trasmettitori della serie HD403TS… hanno uscita 4…20mA, quelli della serie

sura: 0.08…5.00m/s. Sonda omnidirezionale con protezione a filo ∅=80mm. Completo
di treppiede.
Composizione del codice di ordinazione
Dimensioni
58
.0
 m
m
65.0 mm35.0 mm
46.5 mm
35
.5
 m
m
Ø3.4 mm
Ø3.4 mm
PG7
PG7
Dima di foratura
H D 4   3 T S
1 = Sonda direzionale
2 = Sonda omnidirezionale
3 = Sonda flessibile direzionale
4 = Sonda omnidirezionale con treppiede
0 = Uscita segnale 4…20mA
V = Uscita segnale 0…10Vdc